И.бр.1153/2019
ЈАВНА ОБЈАВА

врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл. Весник на Република Северна Македонија бр.233 од 20.12.2018 година

Извршителот Емилија Павловска од Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Нико-2002 Дооел од Штип, засновано на извршната исправа ОДУ бр.399/18 од 17.07.2018 на нотар Искра Кировска од Штип, против должникот ИНТЕРНАТИОНАЛ ФООД ГРОУП ДОО од Скопје, за спроведување на извршување, го

                                                              ПОВИКУВА

Должникот Интенатионал Фоод Гроуп Доо од Скопје со ЕМБС 7279370 и седиште на ул.„32“ бр.10 Илинден, да се јави во канцеларијата на извршителот Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе 121 во Штип, заради врачување на следниве акти:

-записник за продажба И.бр.1153/19 од 29.04.2025 година;

-заклучок за делба И.бр.1153/19 од 07.05.2025 година;
-записник за делба И.бр.1153/19 од 13.05.2025 година;
-заклучок за намирување И.бр.1153/19 од 14.05.2025 година и
-заклучок за бришење товари И.бр.1153/19 од 14.05.2025 година,
во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
